АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

14.10.2015                                                                                                                          №260
Об отмене отдельных постановлений Администрации Кривошеинского сельского поселения
В связи с поступившей информацией Прокуратуры Кривошеинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 19.11.2014 №118 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель Кривошеинского сельского поселения» отменить;
2. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 18.05.2015 №70 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель Кривошеинского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 19.11.2014 №118» отменить;

3. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 08.08.2014 №82 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле» отменить;

4. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 02.12.2014 №129 «О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Кривошеинского сельского поселения «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле» от 08.08.2014 №82» отменить;
5. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 18.05.2015 №69 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденное Постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 08.08.2014 №82» отменить.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.
8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации.
Глава Кривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                                О.Н. Рудова
Гайдученко
2 29 87

Герасимов
Прокуратура